АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верх-Тула
 от « _13_ »  _апреля_ 2016 г.	     		                                                 № _102_

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии со статьей 2 Закона Новосибирской области от 27.04.2010 № 485-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Новосибирской области отдельными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Новосибирского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение).
2. Заместителю главы администрации сельсовета Ена И.Ю. организовать работу по внесению дополнений в должностные инструкции сотрудников администрации сельсовета в соответствии с настоящим постановлением в срок до 01.06.2016 года.
3. Опубликовать постановление в газете "Приобская правда" и разместить на официальном сайте администрации Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
          4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Верх-Тулинского сельсовета Ена И.Ю..

Глава Верх-Тулинского сельсовета                                                 М.И. Соболёк

Чупахина М.В.
2933-148